[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	от
	10.09.2014

	№
	374

	р.п. Гари

	Об утверждении муниципальной программы «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Гаринского городского округа на 2014-2018 годы и на перспективу до 2024 года»

	    В соответствии со статьей 8 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 14.06.2013 № 502 «Об утверждении требований к программам комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры поселений, городских округов»,  руководствуясь ст.28 Устава Гаринского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу «Комплексное развитие систем коммунальной инфраструктуры Гаринского городского округа на 2014-2018 годы и на перспективу до 2024 года» (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вести севера» и разместить на официальном сайте Гаринского городского округа.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации Гаринского городского округа Пономарева А.С.

	Глава
Гаринского городского округа

	      А.Г.Лыжин